trus Cratepolius de Episcopis Germania. Creatus est ex monacho & Abb. S. Maximini Treverensis, eiusdem ciuitatis episcopus, & moriens in eodem Monasterio sepultus est, circa annum Domini 570. vel paulo amplius.

Bauonis) De quo Mart. Rom. cum Baronio; Vñuardus, Ado, Galepinus, Beda, Maurolycus quoque & Felici, qui corruptè Pauonem legunt, bac die. Theodoricus Abbas S. Trudonis vitam eius conscripsit, quam refert Surius Tom. 5. hac die. Agunt de eodem Petrus in catalogo lib. 9. cap. 10. Vincentius in Speculo lib. 23. c. 6. & 7. & Trittem. de vir. ill. ordin. 1. Ben. lib. 3. c. 63. Pater eius fuit Agilulphus Hasbaniae Comes; nomen eius erat Alloquinus, cognomē Bauo, ut refert Molan. in ind. SS. Belgij, qui in migrasse ex hac uita an. 631. at Sigebertus in chron. & Meyerus in Annal. Flan. an. 630. decessisse scribit. Eius & meminit Petrus Cratepolius de Episcopis Germania. Quiefit Gaudau in ecclesia SS. Bauonis, & Ioh. Bept.

Dedicatio & consecratio &c.) Tabula Casinenses de iisdem agnac die. Tota autem dedicationis & consecrationis huius historia, quod D.N. Alexandro Papa Secundo facta est, Archiepiscopis tredecim, Episcopis quadraginta tribus, magna que Principum & Potentatum catena presentibus, describitur à Leone Ostiense in chron. Casinensi lib. 3. c. 18. & 29. Agit de eadem dedicatione, idem Alexander Papa in privilegio suo, de reuelatione corporis beatissimi P.N. Benedicti, quod primum est inter alia priuilegia, que excusa legitur post finem Chronicis Casinensis.

Lotharii Monachi) Hac die obiisse recte annotat Franciscus de Rezelis, to. 3. stem. Lothar. fol. 168. Alius n. dies ab historicis notatus, n. d. d. 29. Septemb. ann. 855. non mortis temporalis est, sed Imperij eo. n. d. anno rebus mudanis se abdicans, Imperio mortuus dicitur. sanctitatis eius insigne fert testimonium, Primus Cabilonensis Episcopus, in topographia SS. bis uerbis: Herbipolis, sive Arctaunum ciuitas magnae Germania. Hic Lotarius Imp. qui renunciat imperio, fundans cœnobium, olim annos solitarius uixit, & ad Christum confessor migravit. Hac ipsum. Migravit anno monachatus octavo, Christi 863.

SEXTO NONAS OCTOBRI.

IN territorio Atrebatesi, uilla Siricinio, passio S. Leodegarji Augustodunen. Ep̄i, quem uariis iniuriis, & diuersis suppliciis affligeret. Ebroinus maior domus regie, interfecit. Constantinopoli, S. Theophilii Monachi, qui cum Leonem Isauricum aduersus sacras impones edita promulgantem coram argueret, iussus est se uissimē carceri & diu in carcere detineri; demum in exilium pulsus, multis annis ac laboribus confectus, migravit ad Dominum. Andaino Monachus natalis S. Beregisi Abbatis admirandæ sanctitatis.